
こども青少年局　企画部　経理・企画課

見積金額

契約日

（記事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が決定金額である。

予定価格（税抜） 金額 648,000円

令和6年4月1日 決定金額（税込） 金額 386,100円

見積合わせの結果

同価の申込が２者以上あったときは、くじによりこれを決定しました。

契約の相手方

決定金額 351,000円
(株) Ｓｗｉｍｍｙ

西都速記（株） 予定価格超過

神戸綜合速記（株） 予定価格超過

オンキヨー（株） 440,100

(株) 大和速記情報センター　関西営業所 予定価格超過

(株) Ｓｗｉｍｍｙ 351,000

（株）会議録研究所 378,000

納入又は履行場所 （本市指定場所）

（見積合わせの経過）

見積者 見積金額 見積者

見 積 合 わ せ 経 過 調 書

案件番号 2470005
（見積合わせ日時）

案件名称
令和６年度　録音記録内容反訳業務委託（概算契
約）

令和6年2月8日


